
76 88 77 71 75 68 62 56 52 65

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 530 Novak Ivan 38 m 10 885 82 90 86 91 94 85 90 86 88 92

2 838 Oblak Tomaž 28 m 10 853 81 89 81 85 88 84 87 83 85 90

3 909 Štular Klemen 36 m 10 820 76 83 80 76 87 83 82 82 85 85

4 927 Lušina Patrik 25 m 10 793 75 81 78 76 83 81 80 80 78 80

5 182 Udovič Aleš 47 m 10 791 77 79 79 81 83 77 78 75 78 83

6 985 Zajc Timotej 19 m 10 755 69 77 74 76 79 72 79 74 78 78

7 808 Tomažič Lojze 42 m 10 742 70 76 73 74 78 71 76 71 74 80

8 983 Schaffer Miha 45 m 10 733 66 76 71 73 79 70 78 67 74 79

9 886 Hafnar Rok 30 m 9 707 80 76 80 83 72 78 74 80 85

10 470 Babšek Peter 47 m 10 702 68 73 70 73 72 68 73 69 71 65

11 830 Zor Borut 56 m 10 685 66 70 66 65 75 65 70 66 68 75

12 487 Sladič Matej 30 m 9 679 59 80 67 79 88 66 80 75 85

13 842 Šporar Primož 55 m 10 676 64 69 63 70 74 61 69 66 70 70

14 7 Udovič Klemen 49 m 10 665 69 75 40 50 72 68 75 68 72 76

15 986 Šmid Luka 41 m 10 661 62 65 64 64 74 60 67 63 67 74

16 4 Rozman Aleš 63 m 10 651 62 67 66 67 61 64 67 64 66 67

17 907 Cumbo Sladžan 45 m 10 641 60 65 65 65 66 61 67 64 61 68

18 672 Križnar Klemen 44 m 10 641 59 66 60 64 74 61 67 61 58 70

19 915 Žvab Gregor 43 m 10 633 56 65 60 66 73 56 65 58 61 72

20 12 Štefe Janez 62 m 10 625 55 63 61 63 68 60 64 62 61 69

21 955 Čibej Luka 28 m 10 621 53 62 60 64 66 58 66 60 64 68

22 33 Jeler Milan 58 m 10 601 58 62 60 61 63 59 62 58 58 60

23 215 Gril Andrej 50 m 10 597 47 61 63 64 65 54 61 57 62 64

24 949 Malus Franc 52 m 10 590 47 61 53 63 68 50 61 57 63 66

25 88 Žitnik Urban 40 m 8 585 70 70 73 81 71 69 72 79

26 963 Krsnik Luka 28 m 8 584 64 75 69 77 80 76 70 74

27 85 Drole Boris 73 m 10 578 53 57 56 57 63 55 58 55 58 64

28 908 Bešter Anže 29 m 8 565 62 69 68 72 77 65 74 77

29 970 Jošt Nik 24 m 8 554 62 75 68 72 78 61 73 65

30 911 Gašperlin Jože 27 m 8 551 61 72 69 69 74 62 73 71

31 2 Pirnar Janez 67 m 10 535 53 56 50 54 57 49 54 51 52 59

32 948 Puhar Rok 34 m 6 521 80 92 84 91 93 80

33 319 Hercog Marko 34 m 7 519 76 68 75 78 73 69 79

34 26 Jerič Miha 67 m 9 518 54 57 59 64 54 55 55 56 63

35 928 Alič Mitja 33 m 8 514 56 67 64 70 56 67 64 70

udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog

KZTL - skupna razvrstitev - absolutno

MOŠKI



36 262 Kovič Matjaž 49 m 10 484 47 46 49 50 58 48 41 40 48 57

37 807 Lapajne Jure 35 m 6 476 72 81 75 83 76 88

38 997 Prevodnik Izidor 50 m 7 475 76 64 72 77 61 74 52

39 905 Gartner Grega 37 m 7 471 67 69 74 61 69 59 72

40 1006 Aljaž Marjan 56 m 8 471 51 56 63 58 59 61 59 64

41 36 Jelenc Ivo Janez 78 m 10 466 37 49 44 48 57 38 51 44 42 54

42 238 Vrečar Branko 60 m 8 460 52 63 53 62 69 49 47 65

43 957 Humar Nace 21 m 6 457 74 76 75 68 78 85

44 1000 Černe Andrej 57 m 8 453 59 56 58 59 52 57 53 59

45 34 Krofl Drago 79 m 10 448 39 49 44 47 50 40 47 42 40 50

46 586 Krnc Matjaž 49 m 6 440 64 72 78 79 68 78

47 37 Knavs Anton 70 m 8 431 53 53 56 55 54 51 55 53

48 31 Hafner Boris 43 m 6 413 69 72 72 70 66 66

49 863 Pivk Tomaž 31 m 6 401 68 56 76 66 60 75

50 843 Ruperčič Rok 35 m 6 393 62 63 70 65 60 73

51 887 Malus Drejc 16 m 6 390 53 71 59 69 71 68

52 367 Kostanjevec Stojan 54 m 7 387 49 60 57 56 52 54 60

53 1004 Resnik Borut 44 m 6 387 59 64 76 64 67 56

54 16 Galin Bojan 68 m 6 373 62 61 58 60 65 67

55 981 Krek Bine 20 m 5 356 61 73 76 80 66

56 447 Rupar Franc 77 m 8 349 39 45 44 48 39 46 41 46

57 969 Džinić Alin 19 m 5 346 62 71 64 65 83

58 209 Prešeren Branko 67 m 6 342 57 54 59 57 57 57

59 652 Janžekovič Stanko 50 m 4 330 80 81 87 82

60 49 Zajc Robert 47 m 5 326 61 71 60 62 71

61 747 Gregorin Sebastjan 42 m 4 321 78 82 79 83

62 51 Brenk Matjaž 52 m 4 305 76 75 73 80

63 3 Finžgar Bogdan 65 m 5 302 61 63 58 58 62

64 962 Škrlj Boštjan 52 m 4 285 70 73 70 72

65 900 Roblek Anže 35 m 3 279 88 96 95

66 69 Bodlaj Alberto 44 m 4 273 67 67 69 69

67 871 Horvat Bojan 50 m 4 272 67 75 62 68

68 888 Malus Ožbej 18 m 4 270 62 71 64 73

69 998 Bobnar Kristian 17 m 4 263 66 67 62 67

70 931 Moser Matjaž 37 m 4 261 66 66 63 67

71 929 Hrabar Tomaž 64 m 5 261 52 52 55 55 47

72 121 Kutnjak Leon 54 m 5 258 47 53 50 52 56

73 32 Thaler Matjaž 48 m 4 252 61 62 64 65

74 978 Cof Domen 23 m 4 249 58 69 59 64

75 968 Jošt Robert 59 m 4 246 63 63 56 64



146 1003 Jeraj Matic 21 m 3 230 79 73 78

77 999 Grobelnik Jaka 30 m 3 230 79 77 74

78 1002 Leskovar Johnson Matija 24 m 4 227 57 52 57 61

79 486 Trpin Matej 56 m 5 225 41 52 46 40 47

80 1 Udovič Janez 73 m 4 224 54 56 57 57

81 212 Kert Anton 61 m 6 219 35 41 35 39 35 33

82 980 Bevk Metod 42 m 3 210 76 61 73

83 405 Pivk Miha 42 m 3 208 64 68 76

84 684 Pirc Franci 61 m 4 181 44 45 48 44

85 776 Bolka Matej 35 m 3 165 63 51 51

86 959 Nastran Andraž 26 m 3 165 54 49 63

87 649 Senegačnik Marjan 65 m 4 159 43 38 35 44

88 979 Mušič Matija 36 m 3 159 55 51 53

89 606 Rink Aleš 48 m 2 156 78 78

90 840 Volčič Andrej 43 m 2 155 78 76

91 22 Kalan Tomaž 68 m 2 145 73 72

92 805 Škrbec Marjan 70 m 3 142 40 53 49

93 362 Uršič Janez 48 m 2 142 71 70

94 564 Fekonja Peter 56 m 3 139 41 52 46

95 972 Zupančič Borut 34 m 2 132 66 66

96 387 Boltez Iztok 58 m 2 130 67 63

97 961 Kutin Kristjan 28 m 2 129 60 69

98 995 Pirnat Luka 39 m 2 128 66 62

99 651 Česen Grega 46 m 2 126 58 69

100 341 Blatnik Žiga 40 m 2 126 60 66

101 964 Bajda Boštjan 59 m 3 119 36 40 44

102 793 Šadl Mitja 32 m 2 119 59 60

103 1005 Žumer Benjamin 56 m 2 116 53 63

104 918 Rogulj Mario 39 m 2 116 55 61

105 348 Korošec Janez 58 m 2 114 54 61

106 303 Krnić Edo 52 m 2 111 54 57

107 175 Kotar Dušan 63 m 2 110 53 57

108 56 Papič Milivoj 70 m 2 107 54 53

109 97 Ljubič Luka 38 m 1 88 88

110 867 Benedik Žaro 52 m 2 87 36 51

111 573 Hafner Urban 37 m 1 85 85

112 846 Marinč Mihael 44 m 1 84 84

113 105 Trpin Sindi 48 m 1 83 83

114 206 Grilc Rok 44 m 1 79 79



115 782 Žun Gregor 32 m 1 70 70

116 227 Osolnik Damjan 54 m 1 69 69

117 971 Čibe Nejc 31 m 1 68 68

118 60 Kaltenekar Matej 53 m 1 67 67

119 854 Flajnik Bine 26 m 1 66 66

120 336 Soklič Franci 49 m 1 66 66

121 817 Jagodic Martin 32 m 1 66 66

122 936 Zupan Tadej 20 m 1 64 64

123 849 Bec Aljoša 50 m 1 64 64

124 953 Velušček Boris 44 m 1 63 63

125 389 Zupančič Tomaž 57 m 1 63 63

126 881 Križaj Bine 25 m 1 63 63

127 90 Triler Klemen 49 m 1 63 63

128 965 Nastran David 21 m 1 62 62

129 9 Orehek Stojan 61 m 1 60 60

130 117 Zupanič Patrik 49 m 1 59 59

131 65 Kožuh Bojan 64 m 1 59 59

132 682 Smrkolj Luka 45 m 1 58 58

133 19 Homan Grega 32 m 1 58 58

134 973 Benedičič Uroš 32 m 1 56 56

135 960 Lukančič Matevž 25 m 1 56 56

136 966 Bertoncelj Jure 25 m 1 56 56

137 753 Pekolj Tone 48 m 1 54 54

138 1013 Danev Tadej 51 m 1 53 53

139 938 Delovec Klemen 40 m 1 52 52

140 53 Arh Klemen 36 m 1 49 49

141 851 Rener Simon 36 m 1 49 49

142 982 Rauch Robert 57 m 1 48 48

143 191 Štefe Miha 45 m 1 47 47

144 440 Grgič Blaž 47 m 1 47 47

145 873 Košenina Janez 45 m 1 46 46

146 844 Kogovšek Stane 70 m 1 43 43



M1
21 28 22 24 24 20 17 15 12 16

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 838 Oblak Tomaž 28 m M1 10 853 81 89 81 85 88 84 87 83 85 90

2 927 Lušina Patrik 25 m M1 10 793 75 81 78 76 83 81 80 80 78 80

3 985 Zajc Timotej 19 m M1 10 755 69 77 74 76 79 72 79 74 78 78

4 886 Hafnar Rok 30 m M1 9 707 80 76 80 83 72 78 74 80 85

5 487 Sladič Matej 30 m M1 9 679 59 80 67 79 88 66 80 75 85

6 955 Čibej Luka 28 m M1 10 621 53 62 60 64 66 58 66 60 64 68

7 963 Krsnik Luka 28 m M1 8 584 64 75 69 77 80 76 70 74

8 908 Bešter Anže 29 m M1 8 565 62 69 68 72 77 65 74 77

9 970 Jošt Nik 24 m M1 8 554 62 75 68 72 78 61 73 65

10 911 Gašperlin Jože 27 m M1 8 551 61 72 69 69 74 62 73 71

11 948 Puhar Rok 34 m M1 6 521 80 92 84 91 93 80

12 319 Hercog Marko 34 m M1 7 519 76 68 75 78 73 69 79

13 928 Alič Mitja 33 m M1 8 514 56 67 64 70 56 67 64 70

14 807 Lapajne Jure 35 m M1 6 476 72 81 75 83 76 88

15 957 Humar Nace 21 m M1 6 457 74 76 75 68 78 85

16 863 Pivk Tomaž 31 m M1 6 401 68 56 76 66 60 75

17 843 Ruperčič Rok 35 m M1 6 393 62 63 70 65 60 73

18 887 Malus Drejc 16 m M1 6 390 53 71 59 69 71 68

19 981 Krek Bine 20 m M1 5 356 61 73 76 80 66

20 969 Džinić Alin 19 m M1 5 346 62 71 64 65 83

21 900 Roblek Anže 35 m M1 3 279 88 96 95

22 888 Malus Ožbej 18 m M1 4 270 62 71 64 73

23 998 Bobnar Kristian 17 m M1 4 263 66 67 62 67

24 978 Cof Domen 23 m M1 4 249 58 69 59 64

25 1003 Jeraj Matic 21 m M1 3 230 79 73 78

26 999 Grobelnik Jaka 30 m M1 3 230 79 77 74

27 1002 Leskovar Johnson Matija 24 m M1 4 227 57 52 57 61

28 776 Bolka Matej 35 m M1 3 165 63 51 51

29 959 Nastran Andraž 26 m M1 3 165 54 49 63

30 972 Zupančič Borut 34 m M1 2 132 66 66

31 961 Kutin Kristjan 28 m M1 2 129 60 69

32 793 Šadl Mitja 32 m M1 2 119 59 60

33 782 Žun Gregor 32 m M1 1 70 70

34 971 Čibe Nejc 31 m M1 1 68 68

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



35 854 Flajnik Bine 26 m M1 1 66 66

36 817 Jagodic Martin 32 m M1 1 66 66

37 936 Zupan Tadej 20 m M1 1 64 64

38 881 Križaj Bine 25 m M1 1 63 63

39 965 Nastran David 21 m M1 1 62 62

40 19 Homan Grega 32 m M1 1 58 58

41 973 Benedičič Uroš 32 m M1 1 56 56

42 960 Lukančič Matevž 25 m M1 1 56 56

43 966 Bertoncelj Jure 25 m M1 1 56 56



M2
24 23 24 20 22 20 20 19 18 24

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 530 Novak Ivan 38 m M2 10 885 82 90 86 91 94 85 90 86 88 92

2 909 Štular Klemen 36 m M2 10 820 76 83 80 76 87 83 82 82 85 85

3 182 Udovič Aleš 47 m M2 10 791 77 79 79 81 83 77 78 75 78 83

4 808 Tomažič Lojze 42 m M2 10 742 70 76 73 74 78 71 76 71 74 80

5 983 Schaffer Miha 45 m M2 10 733 66 76 71 73 79 70 78 67 74 79

6 470 Babšek Peter 47 m M2 10 702 68 73 70 73 72 68 73 69 71 65

7 7 Udovič Klemen 49 m M2 10 665 69 75 40 50 72 68 75 68 72 76

8 986 Šmid Luka 41 m M2 10 661 62 65 64 64 74 60 67 63 67 74

9 907 Cumbo Sladžan 45 m M2 10 641 60 65 65 65 66 61 67 64 61 68

10 672 Križnar Klemen 44 m M2 10 641 59 66 60 64 74 61 67 61 58 70

11 915 Žvab Gregor 43 m M2 10 633 56 65 60 66 73 56 65 58 61 72

12 88 Žitnik Urban 40 m M2 8 585 70 70 73 81 71 69 72 79

13 262 Kovič Matjaž 49 m M2 10 484 47 46 49 50 58 48 41 40 48 57

14 905 Gartner Grega 37 m M2 7 471 67 69 74 61 69 59 72

15 586 Krnc Matjaž 49 m M2 6 440 64 72 78 79 68 78

16 31 Hafner Boris 43 m M2 6 413 69 72 72 70 66 66

17 1004 Resnik Borut 44 m M2 6 387 59 64 76 64 67 56

18 49 Zajc Robert 47 m M2 5 326 61 71 60 62 71

19 747 Gregorin Sebastjan 42 m M2 4 321 78 82 79 83

20 69 Bodlaj Alberto 44 m M2 4 273 67 67 69 69

21 931 Moser Matjaž 37 m M2 4 261 66 66 63 67

22 32 Thaler Matjaž 48 m M2 4 252 61 62 64 65

23 980 Bevk Metod 42 m M2 3 210 76 61 73

24 405 Pivk Miha 42 m M2 3 208 64 68 76

25 979 Mušič Matija 36 m M2 3 159 55 51 53

26 606 Rink Aleš 48 m M2 2 156 78 78

27 840 Volčič Andrej 43 m M2 2 155 78 76

28 362 Uršič Janez 48 m M2 2 142 71 70

29 995 Pirnat Luka 39 m M2 2 128 66 62

30 651 Česen Grega 46 m M2 2 126 58 69

31 341 Blatnik Žiga 40 m M2 2 126 60 66

32 918 Rogulj Mario 39 m M2 2 116 55 61

33 97 Ljubič Luka 38 m M2 1 88 88

34 573 Hafner Urban 37 m M2 1 85 85

35 846 Marinč Mihael 44 m M2 1 84 84

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



36 105 Trpin Sindi 48 m M2 1 83 83

37 206 Grilc Rok 44 m M2 1 79 79

38 336 Soklič Franci 49 m M2 1 66 66

39 953 Velušček Boris 44 m M2 1 63 63

40 90 Triler Klemen 49 m M2 1 63 63

41 117 Zupanič Patrik 49 m M2 1 59 59

42 682 Smrkolj Luka 45 m M2 1 58 58

43 753 Pekolj Tone 48 m M2 1 54 54

44 938 Delovec Klemen 40 m M2 1 52 52

45 53 Arh Klemen 36 m M2 1 49 49

46 851 Rener Simon 36 m M2 1 49 49

47 191 Štefe Miha 45 m M2 1 47 47

48 440 Grgič Blaž 47 m M2 1 47 47

49 873 Košenina Janez 45 m M2 1 46 46



M3
15 21 16 13 13 13 11 10 9 11

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 830 Zor Borut 56 m M3 10 685 66 70 66 65 75 65 70 66 68 75

2 842 Šporar Primož 55 m M3 10 676 64 69 63 70 74 61 69 66 70 70

3 33 Jeler Milan 58 m M3 10 601 58 62 60 61 63 59 62 58 58 60

4 215 Gril Andrej 50 m M3 10 597 47 61 63 64 65 54 61 57 62 64

5 949 Malus Franc 52 m M3 10 590 47 61 53 63 68 50 61 57 63 66

6 997 Prevodnik Izidor 50 m M3 7 475 76 64 72 77 61 74 52

7 1006 Aljaž Marjan 56 m M3 8 471 51 56 63 58 59 61 59 64

29 1000 Černe Andrej 57 m M3 8 453 59 56 58 59 52 57 53 59

9 367 Kostanjevec Stojan 54 m M3 7 387 49 60 57 56 52 54 60

10 652 Janžekovič Stanko 50 m M3 4 330 80 81 87 82

11 51 Brenk Matjaž 52 m M3 4 305 76 75 73 80

12 962 Škrlj Boštjan 52 m M3 4 285 70 73 70 72

13 871 Horvat Bojan 50 m M3 4 272 67 75 62 68

14 121 Kutnjak Leon 54 m M3 5 258 47 53 50 52 56

15 968 Jošt Robert 59 m M3 4 246 63 63 56 64

16 486 Trpin Matej 56 m M3 5 225 41 52 46 40 47

17 564 Fekonja Peter 56 m M3 3 139 41 52 46

18 387 Boltez Iztok 58 m M3 2 130 67 63

19 964 Bajda Boštjan 59 m M3 3 119 36 40 44

20 1005 Žumer Benjamin 56 m M3 2 116 53 63

21 348 Korošec Janez 58 m M3 2 114 54 61

22 303 Krnić Edo 52 m M3 2 111 54 57

23 867 Benedik Žaro 52 m M3 2 87 36 51

24 227 Osolnik Damjan 54 m M3 1 69 69

25 60 Kaltenekar Matej 53 m M3 1 67 67

26 849 Bec Aljoša 50 m M3 1 64 64

27 389 Zupančič Tomaž 57 m M3 1 63 63

28 1013 Danev Tadej 51 m M3 1 53 53

29 982 Rauch Robert 57 m M3 1 48 48

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



M4
16 16 15 14 16 15 14 12 13 14

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 4 Rozman Aleš 63 m M4 10 651 62 67 66 67 61 64 67 64 66 67

2 12 Štefe Janez 62 m M4 10 625 55 63 61 63 68 60 64 62 61 69

3 85 Drole Boris 73 m M4 10 578 53 57 56 57 63 55 58 55 58 64

4 2 Pirnar Janez 67 m M4 10 535 53 56 50 54 57 49 54 51 52 59

5 26 Jerič Miha 67 m M4 9 518 54 57 59 64 54 55 55 56 63

6 36 Jelenc Ivo Janez 78 m M4 10 466 37 49 44 48 57 38 51 44 42 54

7 238 Vrečar Branko 60 m M4 8 460 52 63 53 62 69 49 47 65

8 34 Krofl Drago 79 m M4 10 448 39 49 44 47 50 40 47 42 40 50

9 37 Knavs Anton 70 m M4 8 431 53 53 56 55 54 51 55 53

10 16 Galin Bojan 68 m M4 6 373 62 61 58 60 65 67

11 447 Rupar Franc 77 m M4 8 349 39 45 44 48 39 46 41 46

12 209 Prešeren Branko 67 m M4 6 342 57 54 59 57 57 57

13 3 Finžgar Bogdan 65 m M4 5 302 61 63 58 58 62

14 929 Hrabar Tomaž 64 m M4 5 261 52 52 55 55 47

15 1 Udovič Janez 73 m M4 4 224 54 56 57 57

16 212 Kert Anton 61 m M4 6 219 35 41 35 39 35 33

17 684 Pirc Franci 61 m M4 4 181 44 45 48 44

18 649 Senegačnik Marjan 65 m M4 4 159 43 38 35 44

19 22 Kalan Tomaž 68 m M4 2 145 73 72

20 805 Škrbec Marjan 70 m M4 3 142 40 53 49

21 175 Kotar Dušan 63 m M4 2 110 53 57

22 56 Papič Milivoj 70 m M4 2 107 54 53

23 9 Orehek Stojan 61 m M4 1 60 60

24 65 Kožuh Bojan 64 m M4 1 59 59

25 844 Kogovšek Stane 70 m M4 1 43 43

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



33 31 25 25 29 25 23 21 22 25

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 13 Miklavčič Petra 52 ž 10 843 82 87 85 83 85 83 85 83 83 86

2 947 Žumer Katjuša 19 ž 10 744 66 68 69 73 81 78 78 76 75 81

3 723 Jesenko Andreja 60 ž 10 732 64 71 75 76 79 68 74 77 72 77

4 648 Žlogar Ivi 59 ž 10 726 70 72 70 73 79 70 72 71 70 79

5 956 Benedik Nina 23 ž 9 709 73 79 78 83 75 82 75 79 86

6 775 Štefe Živa 17 ž 9 706 77 82 75 81 73 80 76 78 85

7 211 Prešeren Matejka 62 ž 10 704 67 69 74 69 73 70 70 71 67 73

8 988 Pungerčar Barbara 46 ž 10 664 53 67 64 70 78 60 70 63 68 71

9 992 Ciperle Janja 52 ž 10 658 54 68 62 65 77 58 69 62 67 77

10 857 Rozman Maruša 38 ž 10 650 63 64 65 63 73 64 70 63 60 64

11 792 Demšar Mojca 54 ž 10 645 58 67 63 66 71 59 67 60 64 69

12 892 Zor Metka 51 ž 9 636 65 72 72 72 78 67 72 70 69

13 137 Kalan Alenka 60 ž 10 604 49 64 60 62 69 53 63 55 61 68

14 847 Rozman Jerneja 40 ž 10 572 52 64 52 63 66 47 58 54 50 67

15 11 Moser Marija 70 ž 9 532 64 55 60 66 51 62 57 58 61

16 44 Bolka Anka 66 ž 9 491 50 57 52 54 63 50 56 51 59

17 868 Suhadolnik Jana 54 ž 8 481 45 65 65 73 50 66 43 74

18 258 Udovič Jasmina 49 ž 9 471 50 57 50 52 59 51 50 42 59

19 922 Peternelj Mara 68 ž 10 432 36 51 39 44 54 35 48 40 39 47

20 914 Štafa Anamarija 47 ž 7 419 64 62 69 47 63 43 71

21 152 Kutnjak Tina 50 ž 7 393 48 60 51 57 66 48 62

22 700 Ivanež Polona 58 ž 5 326 64 68 62 64 69

23 641 Rendulič Sara 30 ž 4 320 73 86 82 78

24 795 Kapus Kristina 63 ž 5 309 56 65 61 63 64

25 377 Čadež Polona 46 ž 5 308 52 71 59 56 69

26 880 Muha Teja 40 ž 4 300 61 84 87 67

27 977 Benedik Maša 28 ž 4 269 65 68 69 67

28 767 Zaplotnik Maja 53 ž 3 244 84 82 79

29 916 Cvišić Dragica 68 ž 3 185 55 65 64

30 872 Horvat Mateja 49 ž 3 184 68 79 37

31 393 Štefe Ana 42 ž 2 163 81 82

32 605 Rink Barbara 47 ž 2 160 79 81

33 860 Kogovšek Nada 45 ž 3 155 56 48 50

34 920 Ptiček Lucija 39 ž 2 147 67 80

35 1011 Rink Manca 16 ž 2 144 62 82

udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog

KZTL - skupna razvrstitev - absolutno

ŽENSKE



36 902 Logar Barbara 37 ž 2 135 58 76

37 984 Kavčič Jerca 27 ž 2 130 67 63

38 676 Raner Mojca 57 ž 2 107 43 64

39 372 Vidmar Sara 34 ž 1 79 79

40 594 Zrimšek Večar A. 26 ž 1 77 77

41 862 Savinek Lučka 30 ž 1 64 64

42 990 Zaplotnik Darja 54 ž 1 61 61

43 467 Pogačar Petra 38 ž 1 57 57

44 609 Škafar Novak Urška 56 ž 1 57 57

45 1007 Nachtigal Hana 19 ž 1 56 56

46 337 Markun Barbara 56 ž 1 52 52

47 259 Kostanjevec Darja 55 ž 1 47 47

48 522 Dežan Sabina 57 ž 1 43 43



Ž1
5 6 5 4 5 4 3 4 3 5

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 947 Žumer Katjuša 19 ž Ž1 10 744 66 68 69 73 81 78 78 76 75 81

2 956 Benedik Nina 23 ž Ž1 9 709 73 79 78 83 75 82 75 79 86

3 775 Štefe Živa 17 ž Ž1 9 706 77 82 75 81 73 80 76 78 85

4 641 Rendulič Sara 30 ž Ž1 4 320 73 86 82 78

5 977 Benedik Maša 28 ž Ž1 4 269 65 68 69 67

6 1011 Rink Manca 16 ž Ž1 2 144 62 82

7 984 Kavčič Jerca 27 ž Ž1 2 130 67 63

8 372 Vidmar Sara 34 ž Ž1 1 79 79

9 594 Zrimšek Večar A. 26 ž Ž1 1 77 77

10 862 Savinek Lučka 30 ž Ž1 1 64 64

11 1007 Nachtigal Hana 19 ž Ž1 1 56 56

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



Ž2
9 8 5 6 9 6 7 5 7 8

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 988 Pungerčar Barbara 46 ž Ž2 10 664 53 67 64 70 78 60 70 63 68 71

2 857 Rozman Maruša 38 ž Ž2 10 650 63 64 65 63 73 64 70 63 60 64

3 847 Rozman Jerneja 40 ž Ž2 10 572 52 64 52 63 66 47 58 54 50 67

4 258 Udovič Jasmina 49 ž Ž2 9 471 50 57 50 52 59 51 50 42 59

5 914 Štafa Anamarija 47 ž Ž2 7 419 64 62 69 47 63 43 71

6 377 Čadež Polona 46 ž Ž2 5 308 52 71 59 56 69

7 880 Muha Teja 40 ž Ž2 4 300 61 84 87 67

8 872 Horvat Mateja 49 ž Ž2 3 184 68 79 37

9 393 Štefe Ana 42 ž Ž2 2 163 81 82

10 605 Rink Barbara 47 ž Ž2 2 160 79 81

11 860 Kogovšek Nada 45 ž Ž2 3 155 56 48 50

12 920 Ptiček Lucija 39 ž Ž2 2 147 67 80

13 902 Logar Barbara 37 ž Ž2 2 135 58 76

14 467 Pogačar Petra 38 ž Ž2 1 57 57

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



Ž3
12 10 8 8 7 9 7 6 7 5

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 13 Miklavčič Petra 52 ž Ž3 10 843 82 87 85 83 85 83 85 83 83 86

2 648 Žlogar Ivi 59 ž Ž3 10 726 70 72 70 73 79 70 72 71 70 79

3 992 Ciperle Janja 52 ž Ž3 10 658 54 68 62 65 77 58 69 62 67 77

4 792 Demšar Mojca 54 ž Ž3 10 645 58 67 63 66 71 59 67 60 64 69

5 892 Zor Metka 51 ž Ž3 9 636 65 72 72 72 78 67 72 70 69

6 868 Suhadolnik Jana 54 ž Ž3 8 481 45 65 65 73 50 66 43 74

7 152 Kutnjak Tina 50 ž Ž3 7 393 48 60 51 57 66 48 62

8 700 Ivanež Polona 58 ž Ž3 5 326 64 68 62 64 69

9 767 Zaplotnik Maja 53 ž Ž3 3 244 84 82 79

10 676 Raner Mojca 57 ž Ž3 2 107 43 64

11 990 Zaplotnik Darja 54 ž Ž3 1 61 61

12 609 Škafar Novak Urška 56 ž Ž3 1 57 57

13 337 Markun Barbara 56 ž Ž3 1 52 52

14 259 Kostanjevec Darja 55 ž Ž3 1 47 47

15 522 Dežan Sabina 57 ž Ž3 1 43 43

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



Ž4
7 7 7 7 8 6 6 6 5 7

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol kat. udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 723 Jesenko Andreja 60 ž Ž4 10 732 64 71 75 76 79 68 74 77 72 77

2 211 Prešeren Matejka 62 ž Ž4 10 704 67 69 74 69 73 70 70 71 67 73

3 137 Kalan Alenka 60 ž Ž4 10 604 49 64 60 62 69 53 63 55 61 68

4 11 Moser Marija 70 ž Ž4 9 532 64 55 60 66 51 62 57 58 61

5 44 Bolka Anka 66 ž Ž4 9 491 50 57 52 54 63 50 56 51 59

6 922 Peternelj Mara 68 ž Ž4 10 432 36 51 39 44 54 35 48 40 39 47

7 795 Kapus Kristina 63 ž Ž4 5 309 56 65 61 63 64

8 916 Cvišić Dragica 68 ž Ž4 3 185 55 65 64

KZTL - skupna razvrstitev po kat. udeležencev

1. krog 2. krog 3. krog



109 119 102 96 104 93 85 77 74 90

mesto st. štev. priimek  in  ime starost spol udeležba skupaj točk Kališče-1 Jošt-1 Krvavec-1 Mohor-1 Brdo-1 Kališče-2 Jošt-2 Krvavec-2 Mohor-2 Brdo-2 Kališče-3 Jošt-3 Krvavec-3 Mohor-3 Brdo-3

1 530 Novak Ivan 38 m 10 906 84 92 89 93 96 88 92 88 90 94

2 211 Prešeren Matejka 62 ž 10 896 85 87 94 90 93 88 88 90 87 93

3 723 Jesenko Andreja 60 ž 10 896 78 86 91 94 97 83 89 94 89 94

4 13 Miklavčič Petra 52 ž 10 892 87 92 89 89 90 88 89 88 90 91

5 648 Žlogar Ivi 59 ž 10 872 84 86 84 89 95 83 86 85 85 95

6 182 Udovič Aleš 47 m 10 868 84 87 86 89 91 85 86 83 86 91

7 838 Oblak Tomaž 28 m 10 853 81 89 81 85 88 84 87 83 85 90

8 909 Štular Klemen 36 m 10 831 77 85 81 77 89 84 83 83 87 86

9 4 Rozman Aleš 63 m 10 821 78 85 84 84 77 80 85 81 83 84

10 85 Drole Boris 73 m 10 812 74 80 79 81 88 77 82 78 82 90

11 830 Zor Borut 56 m 10 811 78 83 79 77 89 77 83 78 80 89

12 11 Moser Marija 70 ž 9 804 95 83 91 100 76 92 85 89 92

13 842 Šporar Primož 55 m 10 793 75 81 74 82 87 72 80 77 82 82

14 927 Lušina Patrik 25 m 10 793 75 81 78 76 83 81 80 80 78 80

15 983 Schaffer Miha 45 m 10 791 72 82 76 79 85 75 84 72 80 86

16 808 Tomažič Lojze 42 m 10 782 74 80 77 77 82 75 80 75 78 84

17 12 Štefe Janez 62 m 10 781 69 79 76 79 84 75 80 77 76 86

18 470 Babšek Peter 47 m 10 770 75 80 76 80 79 74 80 76 78 72

19 985 Zajc Timotej 19 m 10 755 69 77 74 76 79 72 79 74 78 78

20 7 Udovič Klemen 49 m 10 742 77 84 45 56 80 76 83 76 80 85

21 137 Kalan Alenka 60 ž 10 740 60 78 73 77 84 65 76 68 76 83

22 33 Jeler Milan 58 m 10 725 70 75 73 73 76 72 74 69 70 72

23 36 Jelenc Ivo Janez 78 m 10 715 57 76 68 74 88 58 79 68 64 83

24 792 Demšar Mojca 54 ž 10 707 64 73 69 73 78 64 73 65 71 76

25 886 Hafnar Rok 30 m 9 707 80 76 80 83 72 78 74 80 85

26 34 Krofl Drago 79 m 10 703 61 77 69 73 79 62 74 67 63 78

27 2 Pirnar Janez 67 m 10 702 69 74 65 71 75 64 71 67 68 78

28 992 Ciperle Janja 52 ž 10 697 57 72 65 70 81 61 72 66 72 82

29 907 Cumbo Sladžan 45 m 10 692 65 70 70 70 72 65 73 69 65 73

30 986 Šmid Luka 41 m 10 691 65 68 67 67 77 63 70 66 70 77

31 672 Križnar Klemen 44 m 10 687 63 71 64 69 79 66 72 66 63 74

32 26 Jerič Miha 67 m 9 679 71 75 77 84 71 73 72 74 83

33 487 Sladič Matej 30 m 9 679 59 80 67 79 88 66 80 75 85

34 44 Bolka Anka 66 ž 9 678 69 78 72 76 87 69 77 70 82

1. krog 2. krog 3. krog

KZTL - skupna WMA razvrstitev udeležencev



35 949 Malus Franc 52 m 10 675 54 70 61 72 78 57 70 66 73 75

36 915 Žvab Gregor 43 m 10 673 59 69 64 70 78 60 70 61 65 77

37 215 Gril Andrej 50 m 10 672 53 68 71 72 73 61 69 64 70 72

38 947 Žumer Katjuša 19 ž 10 669 59 61 62 66 73 70 70 68 68 73

39 892 Zor Metka 51 ž 9 662 67 75 75 76 81 69 75 72 73

40 956 Benedik Nina 23 ž 9 645 66 71 71 76 68 74 68 73 79

41 775 Štefe Živa 17 ž 9 642 69 74 68 74 66 72 69 72 77

42 988 Pungerčar Barbara 46 ž 10 642 51 64 61 68 76 58 67 61 67 69

43 922 Peternelj Mara 68 ž 10 625 52 74 56 64 78 50 69 57 58 67

44 955 Čibej Luka 28 m 10 621 53 62 60 64 66 58 66 60 64 68

45 88 Žitnik Urban 40 m 8 607 72 73 76 84 74 72 74 82

46 857 Rozman Maruša 38 ž 10 594 57 58 59 59 67 58 63 58 56 58

47 963 Krsnik Luka 28 m 8 584 64 75 69 77 80 76 70 74

48 37 Knavs Anton 70 m 8 583 72 71 75 75 74 69 75 72

49 238 Vrečar Branko 60 m 8 565 64 77 65 76 85 60 58 79

50 908 Bešter Anže 29 m 8 565 62 69 68 72 77 65 74 77

51 1006 Aljaž Marjan 56 m 8 557 60 67 75 68 69 72 70 76

52 970 Jošt Nik 24 m 8 554 62 75 68 72 78 61 73 65

53 911 Gašperlin Jože 27 m 8 551 61 72 69 69 74 62 73 71

54 1000 Černe Andrej 57 m 8 541 70 67 70 71 62 68 64 70

55 262 Kovič Matjaž 49 m 10 540 52 51 55 56 65 53 46 45 54 63

56 997 Prevodnik Izidor 50 m 7 534 85 72 81 87 68 83 58

57 868 Suhadolnik Jana 54 ž 8 528 49 71 72 80 54 72 48 82

58 847 Rozman Jerneja 40 ž 10 526 47 59 48 59 60 43 52 49 47 62

59 447 Rupar Franc 77 m 8 525 58 68 66 72 59 69 62 70

60 948 Puhar Rok 34 m 6 524 81 93 85 92 94 81

61 319 Hercog Marko 34 m 7 522 76 69 76 79 74 70 80

62 928 Alič Mitja 33 m 8 516 56 67 65 71 56 67 64 70

63 16 Galin Bojan 68 m 6 495 83 81 77 79 85 89

64 586 Krnc Matjaž 49 m 6 490 71 81 87 88 75 87

65 807 Lapajne Jure 35 m 6 481 73 82 76 84 77 89

66 905 Gartner Grega 37 m 7 480 68 70 76 62 70 60 73

67 258 Udovič Jasmina 49 ž 9 474 50 57 50 53 59 51 50 43 60

68 957 Humar Nace 21 m 6 457 74 76 75 68 78 85

69 367 Kostanjevec Stojan 54 m 7 450 57 69 66 65 60 63 70

70 209 Prešeren Branko 67 m 6 448 75 71 78 75 75 75

71 31 Hafner Boris 43 m 6 439 73 76 76 74 70 70

72 1004 Resnik Borut 44 m 6 414 64 69 81 69 72 60

73 914 Štafa Anamarija 47 ž 7 410 62 62 68 46 61 43 69



74 795 Kapus Kristina 63 ž 5 401 72 83 79 83 83

75 152 Kutnjak Tina 50 ž 7 401 49 61 52 59 68 49 63

76 863 Pivk Tomaž 31 m 6 401 68 56 76 66 60 75

77 887 Malus Drejc 16 m 6 398 54 72 60 70 72 70

78 843 Ruperčič Rok 35 m 6 396 62 63 70 66 61 74

79 3 Finžgar Bogdan 65 m 5 389 78 82 75 75 80

80 700 Ivanež Polona 58 ž 5 384 75 80 72 75 82

81 652 Janžekovič Stanko 50 m 4 371 90 92 98 92

82 49 Zajc Robert 47 m 5 358 67 78 66 68 78

83 981 Krek Bine 20 m 5 356 61 73 76 80 66

84 51 Brenk Matjaž 52 m 4 348 87 86 84 92

85 969 Džinić Alin 19 m 5 346 62 71 64 65 83

86 747 Gregorin Sebastjan 42 m 4 339 82 86 83 88

87 929 Hrabar Tomaž 64 m 5 332 67 66 70 69 60

88 962 Škrlj Boštjan 52 m 4 326 80 84 80 82

89 1 Udovič Janez 73 m 4 315 76 79 80 79

90 871 Horvat Bojan 50 m 4 306 75 84 70 77

91 121 Kutnjak Leon 54 m 5 300 54 62 58 61 65

92 968 Jošt Robert 59 m 4 299 77 77 68 78

93 377 Čadež Polona 46 ž 5 297 50 69 57 55 67

94 69 Bodlaj Alberto 44 m 4 292 72 72 74 74

95 641 Rendulič Sara 30 ž 4 290 66 78 75 71

96 900 Roblek Anže 35 m 3 282 89 97 96

97 32 Thaler Matjaž 48 m 4 278 67 68 71 72

98 880 Muha Teja 40 ž 4 275 56 77 80 62

99 212 Kert Anton 61 m 6 271 44 51 44 49 43 41

100 888 Malus Ožbej 18 m 4 270 62 71 64 73

101 916 Cvišić Dragica 68 ž 3 267 79 94 93

102 931 Moser Matjaž 37 m 4 266 67 67 64 69

103 486 Trpin Matej 56 m 5 266 48 61 54 47 55

104 998 Bobnar Kristian 17 m 4 265 66 68 63 68

105 767 Zaplotnik Maja 53 ž 3 261 90 87 84

106 978 Cof Domen 23 m 4 249 58 69 59 64

107 977 Benedik Maša 28 ž 4 246 59 62 64 61

108 1003 Jeraj Matic 21 m 3 230 79 73 78

109 999 Grobelnik Jaka 30 m 3 230 79 77 74

110 1002 Leskovar Johnson Matija 24 m 4 227 57 52 57 61

111 684 Pirc Franci 61 m 4 225 55 56 60 54



112 980 Bevk Metod 42 m 3 221 80 65 77

113 405 Pivk Miha 42 m 3 219 68 71 80

114 649 Senegačnik Marjan 65 m 4 205 55 48 45 57

115 805 Škrbec Marjan 70 m 3 193 55 71 67

116 22 Kalan Tomaž 68 m 2 193 97 95

117 872 Horvat Mateja 49 ž 3 185 68 80 37

118 606 Rink Aleš 48 m 2 173 86 87

119 776 Bolka Matej 35 m 3 167 63 52 52

120 959 Nastran Andraž 26 m 3 165 54 49 63

121 564 Fekonja Peter 56 m 3 165 49 62 54

122 840 Volčič Andrej 43 m 2 164 83 81

123 979 Mušič Matija 36 m 3 161 55 51 54

124 387 Boltez Iztok 58 m 2 157 81 76

125 605 Rink Barbara 47 ž 2 157 77 79

126 362 Uršič Janez 48 m 2 157 79 78

127 393 Štefe Ana 42 ž 2 151 75 76

128 860 Kogovšek Nada 45 ž 3 148 53 46 49

129 56 Papič Milivoj 70 m 2 145 74 72

130 964 Bajda Boštjan 59 m 3 145 44 48 53

131 175 Kotar Dušan 63 m 2 139 67 72

132 348 Korošec Janez 58 m 2 138 64 73

133 1005 Žumer Benjamin 56 m 2 138 63 74

134 651 Česen Grega 46 m 2 137 63 75

135 920 Ptiček Lucija 39 ž 2 134 61 73

136 972 Zupančič Borut 34 m 2 133 67 67

137 1011 Rink Manca 16 ž 2 132 57 76

138 995 Pirnat Luka 39 m 2 132 68 64

139 341 Blatnik Žiga 40 m 2 131 62 69

140 961 Kutin Kristjan 28 m 2 129 60 69

141 303 Krnić Edo 52 m 2 127 62 65

142 676 Raner Mojca 57 ž 2 125 50 75

143 902 Logar Barbara 37 ž 2 124 53 71

144 918 Rogulj Mario 39 m 2 120 56 63

145 984 Kavčič Jerca 27 ž 2 119 60 59

146 793 Šadl Mitja 32 m 2 119 59 60

147 867 Benedik Žaro 52 m 2 100 41 59

148 105 Trpin Sindi 48 m 1 92 92

149 846 Marinč Mihael 44 m 1 90 90



150 97 Ljubič Luka 38 m 1 90 90

151 573 Hafner Urban 37 m 1 86 86

152 206 Grilc Rok 44 m 1 85 85

153 227 Osolnik Damjan 54 m 1 80 80

154 60 Kaltenekar Matej 53 m 1 78 78

155 389 Zupančič Tomaž 57 m 1 75 75

156 9 Orehek Stojan 61 m 1 75 75

157 65 Kožuh Bojan 64 m 1 75 75

158 336 Soklič Franci 49 m 1 73 73

159 372 Vidmar Sara 34 ž 1 72 72

160 849 Bec Aljoša 50 m 1 72 72

161 594 Zrimšek Večar A. 26 ž 1 70 70

162 782 Žun Gregor 32 m 1 70 70

163 90 Triler Klemen 49 m 1 70 70

164 971 Čibe Nejc 31 m 1 68 68

165 953 Velušček Boris 44 m 1 68 68

166 990 Zaplotnik Darja 54 ž 1 67 67

167 854 Flajnik Bine 26 m 1 66 66

168 117 Zupanič Patrik 49 m 1 66 66

169 817 Jagodic Martin 32 m 1 66 66

170 609 Škafar Novak Urška 56 ž 1 65 65

171 936 Zupan Tadej 20 m 1 64 64

172 881 Križaj Bine 25 m 1 63 63

173 682 Smrkolj Luka 45 m 1 63 63

174 965 Nastran David 21 m 1 62 62

175 1013 Danev Tadej 51 m 1 60 60

176 753 Pekolj Tone 48 m 1 59 59

177 337 Markun Barbara 56 ž 1 59 59

178 844 Kogovšek Stane 70 m 1 59 59

179 19 Homan Grega 32 m 1 58 58

180 982 Rauch Robert 57 m 1 58 58

181 862 Savinek Lučka 30 ž 1 58 58

182 973 Benedičič Uroš 32 m 1 56 56

183 960 Lukančič Matevž 25 m 1 56 56

184 966 Bertoncelj Jure 25 m 1 56 56

185 938 Delovec Klemen 40 m 1 54 54

186 467 Pogačar Petra 38 ž 1 53 53

187 259 Kostanjevec Darja 55 ž 1 52 52



188 440 Grgič Blaž 47 m 1 51 51

189 191 Štefe Miha 45 m 1 51 51

190 1007 Nachtigal Hana 19 ž 1 50 50

191 873 Košenina Janez 45 m 1 50 50

192 53 Arh Klemen 36 m 1 50 50

193 522 Dežan Sabina 57 ž 1 50 50

194 851 Rener Simon 36 m 1 50 50
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